
 
  

  201. Karianne B. Bråthen (Indlæg)

  
  
  

Takk for en fin redegjørelse. Jeg kan konstatere at Det nordiske rådet og
ikke minst Grensehinderrådet har gjort et godt arbeid. Man holder
resultatene oppe ved å klare å avklare flere hindre per år. Det er bra og
imponerende. Jeg vil si takk til de departementene som har bidratt til å få
løst de hindrene man har løst for innbyggere og næringsliv som virker i
Norden. Jeg vil også understreke at det har vært et godt samarbeid mellom
Grensehinderrådet og Grensehindergruppen.

Vi kan lese at noe er løst, som toll, men vi får også tilbakemelding om at alt
kanskje ikke er løst i tilstrekkelig grad. Vi har en samisk region, spesielt
nord i Sverige, Norge og Finland, som har en kultur og tradisjon for å
bevege seg fritt over grensene og drive handel, og som kanskje opplever en
del utfordringer med toll og moms som ikke er løst helt, noe vi kanskje må
ta på alvor. Jeg håper dere tar det med dere.

De nye temaområdene som Grensehinderrådet har lagt fram, er veldig bra.
De er nevnt i detalj, så jeg skal ikke gå inn på dem, men spørsmålet er da
om de nordiske regjeringene og de departementene som har ansvar for de
ulike områdene, er like frampå og motivert for å løse de oppgavene.

Så vil jeg ta opp det med finansiering av de grenseregionale
informasjonstjenestene og det gode samarbeidet mellom dem, som er av
stor betydning for Grensehinderrådets arbeid med å identifisere og finne
nye grensehindre, og som også har stor betydning når man identifiserer
problemer i grenseregionene som berøres av de nasjonale beslutningene
man tar for mennesker og bedrifter. Det skaper en del utfordringer.
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Avslutningsvis: Grensehinderarbeidet og Grensehinderrådets arbeid burde
være veiledende for hvordan man skal arbeide proaktivt med nordiske
spørsmål i framtiden. Derfor undrer jeg om ministrene tenker å avsette mer
midler til Grensehinderrådet. Så håper jeg vi alle sammen kan bidra til
visjonen vår og bedre mobilitet mellom de nordiske landene framover.
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